
ID Categorie Organisatie Voornaam/ letter Naam Functie e-mail telefoonnummer 1ste Bijeenkomst

1 Inwoners Wijkplatform Cobbeek/centrum Ruud Paulussen ruud.paulusse@gmail.com

2 Inwoners Wijkplatform Cobbeek/centrum Dick Kuipers d.kuipers80@chello.nl

3 Inwoners Wijkplatform 't Look Mevr. A. Keller Wiikplatformtlook@gmail.com 1 persoon

4 Inwoners Wijkplatform De Polders Heer A. Bakvis aad.bakvis@gmail.com 1 persoon

5 Inwoners Wijkplatform Veldhoven-Dorp Heer A. Michielsen aggmmichielsen@onsbrabantnet.nl

6 Inwoners Wijkplatform d'Ekker Heer W. van Lent whvanlent@onsbrabantnet.nl

7 Inwoners Wijkplatform d'Ekker Heer C. van de Wildenberg cvdwildenberg@gmail.com 06-11141111 1 persoon

8 Inwoners Wijkplatform Zeelst Cas Van 't Hullenaar cas@tandtechniekcbm.nl 1 persoon

9 Inwoners Wijkplatform Zeelst Rinus Van Dinter vandinter@onsbrabantnet.nl 1 persoon

Inwoners Wijkplatform Zeelst Th. Rombouts

10 Inwoners Wijkplatform Heikant/De Kelen Mevr. Y. van de Ven secretaris gymven@gmail.com 040-2547877

Inwoners Wijkplatform Heikant/De Kelen Jan Pel jpel@yahoo.com 1 persoon

11 Inwoners OnsZonderwijk Ad Vermeulen secretaris apavermeulen@onsbrabantnet.nl 040-2537236

12 Inwoners Dorpsvereniqinq Oerle Dré Jonkers secretaris dorpsvereniging@oerle.info 040-2051430

13 Doelqroep Fietsersbond Hans Brave broekgerard@gmail.com

14 Ondernemers City centrum Jean-Paul van den Tillaar info@citycentrum.nl

15 Ondernemers Veldhovens Ondernemers Contact Tom Jeltema info@veldhovensondernemerscontact.nl

16 Ondernemers Veldhovens Ondernemers Contact R. Sweegers Elektrotechnisch Buro Sweegers BV r.sweegers@etbsweegers.nl 040-2532215 1 persoon

Ondernemers Veldhovens Ondernemers Contact Ron Eliëns Carwash Eliëns eliens1@gmail.com

17 Ondernemers Parkmanagment Veldhoven Jolanda Goossens jolanda.goossens@btl.nl

18 Ondernemers Ondernemersvereniging Veldhoven-dorp Peter Thijsen cm@kromstraat.nl

19 Doelqroep Verkeersveiligheid Veldhoven Ed Henar voorzitter edhenar@upcmail.nl Afgemeld

20 Doelqroep Platform Gehandicaptenbeleid Veldhoven Johan Camps johan.camps@gmail.com 1 persoon

21 Inwoners -- -- -- -- --

22 Inwoners -- -- -- -- --

23 Doelqroep Politie Ton van Hees ton.van.hees.@politie.nl 1 persoon

24 Doelqroep Hermes Leo Jacobs Senior vervoerskundg leo.jacobs@hermesgroep.nl 06-55870757

25 Doelqroep Zichtbaar! Jan Huybers verenigingzichtbaar@gmail.com 1 personen

26 Doelqroep ZLTO Eersel-Veldhoven -- -- -- info@zlto.nl --

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40



ID Beleid Voornaam/letter Naam Functie e-mail telefoonnummer
1 Riolering en water Lydia Van Liefland Technisch medewerker lydia.vanliefland@veldhoven.nl (0402584)4301
2 Civiele techniek Mark Peters Clustercoordinator mark.peters@veldhoven.nl (0402584)4316
3 Ruimtelijke ordening Sabine Spijkers Medewerker RO sabine.spiikers@veldhoven.nl (0402584)4548
4 Groen Huub Van de Ven Technisch medewerker huub.vandeven@veldhoven.nl (0402584)4349
5 Stedenbouw Jan-Hein Biemans Beleidsmedewerker ian-hein.biemans@veldhoven.nl (0402584)4390
6 Strategisch managment Jeroen Ijff Beleidscoordinator ieroen.iif@veldhoven.nl (0402584)4169
7 Handhaving Leen Van Gameren Medewerker Handhaving leen.vangameren@veldhoven.nl (0402584)4366
8 economische zaken Gerard Gietman Beleidsmedewerker gerard.gietman@veldhoven.nl (0402584)4157
9 Beheer Max Wieland Technisch specialist max.wieland@veldhoven.nl (0402584)4156

10 Veiligheidsregio Christiaan Dijkhuizen adviseur Veiligheidsregio christiandiikhuizen@vrbzo.nl 06-15399365
11 Financiën Ben Scheepers Beleidsmedewerker ben.scheepers@veldhoven.nl (0402584)4286
12 Samenspraak Annemieke Schellekens-Voets Samenspraak regiseur a.schellekens@veldhoven.nl (0402584)4318
13 Samenspraak Patrick Van der Heijden Samenspraak regiseur patrick.vanderheiiden@veldhoven.nl (0402584)4291
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